
Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 4 пгт Песковка 

Омутнинского района Кировской области 

 

П Р И К А З 

 

пгт  Песковка 

 

от 07.12.2023 г.                                                                                              № 151 

 

О реализации образовательных программ  

с применением дистанционных образовательных технологий  

 

В связи с резким понижением  уличной температуры до минус 35 градусов 

Цельсия и ниже, в целях обеспечения сохранности жизни и здоровья 

обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Отменить учебные занятия в очной форме 08.12.2023 г. для обучающихся 

1-11 классов.  

2. Организовать 08.12.2023 г. реализацию образовательных программ с 

применением дистанционных образовательных технологий, для обучающихся 

1- 11 классов. 

3. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей 

(законных представителей) о реализации образовательных программ с 

помощью дистанционных образовательных технологий всеми имеющимися 

средствами связи. 

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение реализации 

образовательных программ с помощью дистанционных образовательных 

технологий Иванова И.Ю., инженера - электроника. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей 

директора по учебно-воспитательной работе Потапову Ирину Анатольевну и 

Зайлер Галину Сергеевну. 

 

                               

 

И.о.директора                                Г.С.Зайлер 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-07T14:30:04+0300
	Зайлер Галина Сергеевна




